

## Talousarvio 2021 – 2023, kustannusjako yksiköittäin / Budget 2021 – 2023, enhetsvis kostnadsfördelning - Rakymp / Byggmilj

Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 03.02.2021 § 8  
66/02.02.00/2021

Valmistelija / Beredare: assistant controller Maria Granqvist-Piirainen,  
maria.granqvist-piirainen(at)sipoo.fi

Sen jälkeen, kun valtuusto on hyväksynyt talousarvion, toimitukset päättävät talousarvion käyttösunnitelmista. Käyttösunnitelmilla toimitukset jakavat määrärahat tuloyksiköille. Kunnanvaltuusto on joulukuussa 2020 vahvistanut Tekniikka- ja ympäristöosaston vuoden 2021 käyttötalousarvion määrärahasi -8,2 M euron nettomäärärahan.

Tekniikka- ja ympäristöosastolla on laadittu osoitettua nettomäärärahaa vastaava käyttösunnitelmaehdotus. Tekniikka- ja ympäristöosastolle vahvistettu nettomääräraha -8 210 295 euroa ehdotetaan jaettavaksi liitteen 1 mukaisesti tuloyksiköille. Osaston menoista tulee vähentää yhteensä 340 000 euroa. Rakennusvalvonnan yksikön palveluiden ostosta leikataan 60 000 euroa, Ympäristövalvonnan yksikön palveluiden ostosta leikataan 50 000 euroa. Lisäksi Toimitilat yksikön henkilöstökuluista vähennetään 130 000 euroa, ja palvelujen ostoista 100 000 euroa.

Tekninen valiokunta hyväksyy käyttösunnitelman kehittäminen ja tuki, katu- ja viheralueet ja toimitilat yksiköiden osalta. Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyy käyttösunnitelman rakennusvalvonta ja ympäristövalvonta yksiköiden osalta. Talousarvion määrärahojen jakautuminen (käyttösunnitelma) on esitetty liitteenä 1.

**Esittelijä / Föredragande** Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari

**Ehdotus / Förslag** Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyy liitteen 1 mukaisen talousarvion käyttösunnitelman rakennusvalvonta- ja ympäristövalvonta yksiköiden osalta.

Byggnads- och miljöutskottet godkänner budgetens dispositionsplan för byggnads- och miljötillsynsenheternas del i enlighet med bilaga 1.

**Käsittely / Behandling**

**Päätös / Beslut** Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan ehdotuksen.

Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt tekniska direktörens förslag.